
  

ADPSTM/D12/SEPLAM/AB 

Università degli Studi “G. D’Annunzio” di Chieti-Pescara – Via dei Vestini - 66100 Chieti Scalo (CH) - 
Area Dirigenziale Programmazione Strategica e Terza Missione – Settore Corsi Post Lauream (TFA-

PAS-Master – Corsi di Perfezionamento /Aggiornamento/Formazione) - tel. 0871/3556375 – 6359–5369 
e-mail: corsi.postlauream@unich.it – PEC: ateneo@pec.unich.itit 

1 

 

 

 

 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il D.R. n. 898/2024, prot. n. 29497 del 11 aprile 2024 con il quale è stato 

emanato il bando di ammissione al “Percorso di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per il sostegno didattico agli alunni con 
disabilità della scuola dell’infanzia e primaria e della scuola secondaria di I e II 
grado per l’A.A. 2023/2024 – IX ciclo”; 

 
VISTO  l’art. 10 comma 1 del bando - relativamente alle modalità di ammissione e ai 

modelli allegati previsti per la categoria “Riservisti”, e in particolare l’allegato 
“ALL._A_-_DICH.REQUISITI. ACCESSO-PRIMARIA_-_quota_riservisti” – si 
rileva che è stato riportato per mero errore materiale, all’interno del modello la 
seguente dicitura: “All. A -Scuola dell’Infanzia …” anziché “All. A - Scuola 
dell’Primaria…”; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  che il documento “ALL._A_-_DICH.REQUISITI. ACCESSO-PRIMARIA_-

_quota riservisti” del Bando è da intendersi rettificato con l’indicazione all’interno 
della seguente dicitura: “All. A - Scuola Primaria” e pertanto sostituisce e annulla 
il precedente; 
  

Art. 2   l’Allegato “ALL._A_-_DICH.REQUISITI ACCESSO-PRIMARIA_-_quota 
riservisti.” del Bando, come sopra rettificato, è pubblicato sulla Pagina dedicata 
del Portale di Ateneo al seguente link:  https://www.unich.it/didattica/post-
lauream/tfa-sostegno.  

 
Per tutto quanto non espressamente previsto dal presente Decreto si fa riferimento al D.R. n. 
898/2024, prot. n. 29497 del 11 aprile 2024. 
 

IL RETTORE 
                                                                                               (Prof. Liborio STUPPIA) 
 

 
 

 

https://www.unich.it/didattica/post-lauream/tfa-sostegno
https://www.unich.it/didattica/post-lauream/tfa-sostegno

		2024-04-12T12:21:51+0200
	IT
	Stuppia Liborio




